بابت خرید اوراق و اسناد مناقصه الزامی می‌باشد.

2- دانشـــگاه در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشـــنهادها مختار بوده و هزینه درج 
گهی مناقصه در روزنامه به عهده برنده مناقصه می  باشد.  آ

3- شرایط عمومی پیمان در اسناد مناقصه تحویلی موجود می باشد.
4- ارائه ضمانت نامه معتبر بانکی به میزان 15.000.000.000 ريال )پانزده 

میلیارد ريال( با حداقل 4 ماه اعتبار الزامی است.
متقاضیان شرکت در مزایده می‌توانند جهت بازدید و دریافت اسناد مزایده به آدرس:
آباده - خیابان دانشـــگاه - دانشگاه آزاد اسلامی واحد آباده - دبیرخانه مراجعه 

فرمایند. 
شماره ‌تلفن‌های دانشگاه: 97- 44351093 -071  - 071-44350653